
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

ORIGINALE/COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 22 DEL 24.11.2011 
 

OGGETTO: Rinnovo Concessione terreno Comunale soggetto ad uso civico. 
 

L’anno DUEMILAUNDICI, addì VENTIQUATTRO del mese di NOVEMBRE alle ore 19:00, 
nella Sede Comunale; 
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto 
Comunale, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE. 
 

All’appello risultano: 

 

 
ZANZOLA STEFANO 

 
P 

 
FIZZOTTI  LUCA   

P 

 
COLLI ROBERTA 

P 

 
NODARO CLAUDIA   

P 

 
BUFFA MAURA   

P 

 
CAPUTO CARMINE   

P 

 
COLLESEI RITA ANNA   

A 

 
GUARESCHI ALBERTO   

P 

 
ROMANO  ROBERTO  

P 

 
MURGIA MATTEO   

P 

   
PRESENTI 

 

 
9 

 
ASSENTI 1 

 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Richiamata la scrittura privata in data 20.12.2002, avente ad oggetto : ”Concessione 
terreno comunale soggetto ad uso civico individuato al Foglio 2, Mappale 282, di mq 
6538”, con la quale venne concesso il terreno de quo al gruppo “Pescatori Sportivi 
Villatesi”, per la durata di anni 9, con scadenza il 9/11/2011 e per  un canone annuo pari 
ad € 700.00 (settecento euro),  rivalutabili annualmente sulla base dell’indice ISTAT;  
 
Vista la nota in data 07.11.2011, acquisita al prot. com. n. 3059 del 15.11.2011, così 
come trasmessa dai soci del Gruppo “Pescatori Sportivi Villatesi” e con la quale si richiede 
il rinnovo della concessione del terreno comunale soggetto ad uso civico, individuato al 
Foglio 2, Mappale 282, di mq 6538; 
 
Ritenuto  di accogliere la summenzionata richiesta, specificando che la durata della 
concessione de qua viene parimenti statuita in anni 9 (nove), a fronte di un canone annuo 
pari ad € 800.00 (ottocento), rivalutabili annualmente sulla base dell’indice ISTAT;  
 
Visto ed esaminato il nuovo schema di concessione e ritenuto il medesimo meritevole di 
approvazione; 
 
  
Tutto ciò premesso, 
 
Vista la L.R. 29/2009 art.6 comma 3 
 
Visto il D. Lgs 267/2000  
 

Con voti favorevoli n. 6 contrari n. 3 (Romano Roberto, Guareschi Alberto, Murgia Matteo) 
astenuti n. 0 

 

D E L I B E R A 

 
Di approvare il rinnovo della Concessione del terreno comunale soggetto ad uso civico, 
individuato al Foglio 2, Mappale 282, di mq 6538 al Gruppo “Pescatori Sportivi Villatesi”,  
per il titolo ed i motivi di cui alle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo. 
 
Di approvare altresì il nuovo schema di concessione che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto ancorchè non materialmente allegato.  
 
Di conferire mandato al Sindaco pro tempore per la sottoscrizione di ogni atto 
conseguente la presente deliberazione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì 29.11.2011                  
   
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina 
                        f.to in originale  f.to in originale  
           
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 29.11.2011 al 15.12.2011.                                
 
San Nazzaro Sesia, lì 29.11.2011 
 
 Il Messo Comunale 
 PERRI Sara  
 f.to in originale   

         
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 
 


